
Вырезаемое отверстие, мм

Упаковка, шт.

Артикул 11276

19-70

30

ОДНОКОМПОНЕНТНЫЕ СИСТЕМЫ

ЗДОРОВЫЙ РИТМ ЖИЗНИ!

ШИРОКИЙ АССОРТИМЕНТ
И ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДХОД
К КАЖДОМУ

СЛУЖБА ПОДДЕРЖКИ

8 800 511 20 20

Гипоаллергенный гидроколлоидный адгезив 
обеспечивает надежное приклеивание 
и защиту кожи

Комфортная нетканая подложка позволяет 
коже дышать

Многослойная барьерная пленка
не пропускает запах

Встроенный угольный фильтр эффективно 
нейтрализует запахи

Илеотек® 10–80 мм

Калоприемник дренируемый
(открытого типа) со встроенной
плоской пластиной, с односторонней
подложкой, с зажимом

ТСР 21-01-01

Вырезаемое отверстие, мм

Артикул

Наличие фильтра

11096

10-80

11103

10-80

Упаковка, шт. 30 30

непрозрачныйМатериал мешка прозрачный

Илеотек® 10–70 мм

Калоприемник дренируемый
(открытого типа) со встроенной
плоской  пластиной, непрозрачный,
с фильтром, со встроенной застежкой

ТСР 21-01-01

Вырезаемое отверстие, мм

Упаковка, шт.

Артикул 11091

10-70

30

Илеопак® 10–50 мм
Калоприемник дренируемый
(открытого типа) со встроенной
плоской пластиной, непрозрачный,
без фильтра, с односторонней
подложкой, с зажимом

ТСР 21-01-01

Илеотек® 10–50 мм
Калоприемник дренируемый
(открытого типа) со встроенной 
конвексной пластиной, непрозрачный,
с фильтром, с односторонней 
подложкой, с зажимом

ТСР 21-01-02ТСР 21-01-02

Вырезаемое отверстие, мм

Упаковка, шт.

Артикул 11112

10-50

20

Колотек® 10–70 мм

Калоприемник недренируемый
(закрытый) с плоской пластиной, 
непрозрачный, с фильтром,
с односторонней подложкой

ТСР 21-01-03

Вырезаемое отверстие, мм

Упаковка, шт.

Артикул 21085

10-70

30

Уротек® 10–50 мм

Уроприемник дренируемый (мешок
уростомный однокомпонентный)
с плоской пластиной, прозрачный, 
с односторонней подложкой 

ТСР 21-01-05

Вырезаемое отверстие, мм

Упаковка, шт.

Артикул 31003

10-50

10

ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ СИСТЕМЫ

Диаметр фланца, мм

Упаковка, шт.

Артикул

Наличие фильтра

41008

40

30

41009

50

30

41010

60

30

41011

70

30

Диаметр фланца, мм

Упаковка, шт.

Артикул

Наличие фильтра

41012

40

30

41013

50

30

41014

60

30

41015

70

30

Илеотек Дуо®

Мешок дренируемый (открытого
типа), с креплениями для пояса,
непрозрачный, с односторонней 
подложкой, с зажимом

ТСР 21-01-07, 21-01-08

Диаметр фланца, мм

Упаковка, шт.

Артикул 91040

40

10

90041

50

10

91042

60

10

91043

70

10

Дуотек® 

Адгезивная пластина, на эластичной
полимерной основе, с повышенной 
устойчивостью к эрозии

ТСР 21-01-07, 21-01-08, 21-01-09,
         21-01-10, 21-01-11, 21-01-12

Диаметр фланца, мм

Упаковка, шт.

Артикул 51008

40

30

51009

50

30

51010

60

30

51011

70

30

Колотек Дуо®

Мешок недренируемый (закрытый),
с креплениями для пояса, 
с фильтром, непрозрачный, 
с односторонней подложкой

ТСР 21-01-09, 21-01-10

Диаметр фланца, мм

Упаковка, шт.

Артикул 71005

50

30

71006

60

30

Уротек Дуо®

Мешок уростомный, дренируемый,
с креплениями для пояса,
прозрачный, с односторонней 
подложкой

ТСР 21-01-11, 21-01-12

МОЧЕПРИЕМНИКИ

Объем, мл.

Длина дренажной трубки, см.

Артикул

Упаковка, шт.

62006

750

50

10
ТСР 21-01-15

Конфид® 

Мочеприемник ножной
(носимый) со сливным
клапаном

Объем, мл.

Длина дренажной трубки, см.

Артикул

Упаковка, шт.

60012

1500

90

10

62014

2000

100

10
ТСР 21-01-16

Конфид® 

Мочеприемник прикроватный
(ночной) со сливным клапаном

АКСЕССУАРЫ

Упаковка, шт.

Артикул 66000

2
ТСР 21-01-17

Ремешки ножные (комплект)

Пара ремешков для крепления
мочеприемников к ноге

Упаковка, шт.

Артикул 44000

1

ТСР 21-01-13

Пояс эластичный

Пояс для калоприемников
и уроприемников, регулируемый
по длине 

gema-tech.ru

Илеотек® 10–100 мм

Калоприемник дренируемый
(открытого типа) со встроенной
плоской пластиной, с односторонней
подложкой, с зажимом

Вырезаемое отверстие, мм

Упаковка, шт.

Артикул

Наличие фильтра

11097

10-100

30

11209

10-100

30

Илеотек® 10–70 мм

Калоприемник дренируемый
(открытого типа) со встроенной
плоской пластиной, с односторонней
подложкой, с зажимом

Вырезаемое отверстие, мм

Упаковка, шт.

Артикул

Наличие фильтра

11094

10-70

30

11203

10-70

30
ТСР 21-01-01

ТСР 21-01-01


